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SALUD MENTAL

PRESUPUESTO 2018 FEAFES ANDALUCIA
INGRESOS

CONVENIO FAISEM 2018
CONVENIO SAS 2018

IRPF 2017/2018

CUOTA SOCIOS (17 Asoc.x500 euros)
JANSSEN CILAG

DONACION FUNDACION ONCE

TOTAL INGRESOS

GASTOS

PERSONAL
ACTIVIDADES( DMSM,Deportes..)
MANTENIMIENTO SEDE
MOVIMIENTO ASOCIATIVO
DESPLAZAMIENTOS
FORMACION

ASOCIACIONES

GESTION Y CUOTAS

TOTAL GASTOS

INVERSION FINANCIERAS
(Acciones Grupo IDEMA)

TOTAL GASTOS+INVERSION

97.072,92 €
150.000,00 €
69.103,45 €
8.500,00 €
16.150,00 €
9.250,00 €

350.076,37

156.000,00 €
50.000,00 €
12.826,37 €
16.000,00 €
16.000,00 €
25.000,00 €
50.000,00 €
15.000,00 €

340.826,37 €

9.250,00 €

350.076,37



GASTOS POR ENTIDAD OTORGANTE

CONVENIO FAISEM
PERSONAL

Comunicacion
Tec. Administracion

ACTIVIDADES

Deportivas
Sensibilizacion
Asamblea General

GTS. INMOBILIARIOS

Alquiler sede y Comunidad
Seguros+Riesgos laborales
Limpieza

Reparaciones

GTS. GESTION

Desplazamientos
Suministros

Material y gastos oficina
Asesoria laboral y Auditoria
Cuotas Confed. Y Cermi
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51.373,06 €

28.697,76 €
22.675,30 €

19.462,38 €

15.962,38 €
1.500,00 €
2.000,00 €

5.119,48 €

718,08 €
1.650,00 €
1.365,84 €
1.385,56 €

21.118,00 €

10.500,00 €
2.500,00 €
1.600,00 €
3.200,00 €
3.318,00 €

97.072,92 €
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CONVENIO SAS 2018 150.000,00 €

ACTIVIDADES REALIZADAS POR LA FEDERACION

DMSM 2018 18.000,00 €
Plan de Formacidn 18.000,00 €
Dia de la Discapacidad 2018 3.000,00 €
Comunicacion y sensibilizacion 8.000,00 €
Movimiento Asociativo 15.000,00 €
Personal 36.000,00 €
Gastos Diversos 2.000,00 €

100.000,00 €

ACTIVIDADES REALIZADAS POR LAS ASOCIACIONES

Programa Escuelas de Familia 50.000,00 €

IRPF 2017/2018 69.103,43 €
Programa Mujer 10.500,00 €

Personal 9.950,00 €

Gastos 550,00 €
Asesoria juridica 27.000,00 €

Personal 26.527,84 €

Gastos 472,16 €

9% gestion 31603,43

Personal 31.603,43 €

TOTAL GASTO 316.176,35 €
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SUBVENCION SOLICITADA PTE DE RESOLVER
PARA 2018

Obra social "'la Caixa"*

colaboracion dia mundial

Proyectos ""Obra Social La Caixa"'
"Promocion de la Autonomia Personal y
atencion al envejecimiento, a la
discapacidad y a la enfermedad 2018"
Solicitada 2018

TOTAL PTE RESOLVER

SUBVENCION PTE DE SOLICITAR

CONSEJ. Igualdad y politicas Sociales

Pendiente de salir convocatoria

6.000,00 €

6.000,00 €

20.408,00 €

20.408,00 €

26.408,00 €



